
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE APIAÍ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

97 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO QUEBRA GALHO 

RUA ANIBAL DE ALMEIDA,266 - JARDIM EUCALIPTO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (48, 34, 44, 22, 46, 32) 
MOTO PARA DESMONTE: 52 LOTES (187, 196, 197, 200, 204, 209, 210, 219, 222, 
224, 230, 255, 262, 263, 264, 265, 272, 273, 274, 275, 278, 285, 291, 299, 300, 301, 
305, 306, 316, 321, 324, 328, 332, 337, 340, 345, 352, 354, 360, 364, 368, 373, 374, 

375, 389, 396, 400, 404, 410, 418, 419, 422) 
MOTO PARA USINAGEM: 17 LOTES (434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 

443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450) 
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (3, 33) 

AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (50, 59, 72, 85, 92, 101, 103, 105, 106, 128, 
130, 134, 147, 174, 179, 182) 

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (431, 432, 433) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0003  PLACA: EDD0739; CHASSI: 9BD15804AA6320799; MOTOR: 
146E1011*8944850*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00160492424; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2016;  



0022  PLACA: EHB7040; CHASSI: 9C6KE122090078960; MOTOR: 
E3D1E-078955; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00159401291; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2017;  

0032  PLACA: EEC9614; CHASSI: 9C6KE1220A0141453; MOTOR: 
E3D1E-141458; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00251155870; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2017;  

0033  PLACA: ETP8218; CHASSI: 8AP17202LB2159388; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/FIAT SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00257051368; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018;  

0034  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110BR729701; MOTOR: 
JC41E1-B729701; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017;  

0044  PLACA: FFD9974; CHASSI: 9C2JC4110CR587652; MOTOR: 
JC41E1-C587652; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00491414862; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018;  

0046  PLACA: FPV6845; CHASSI: 9C2KC1680FR606886; MOTOR: 
KC16E8-F606886; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01068604708; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0048  PLACA: EEC8555; CHASSI: 9C2JC4110AR005174; MOTOR: 
JC41E1-A005174; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00171481445; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0050  PLACA: BZE9669; CHASSI: 9BGLK19BRRB305512; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617883980; 
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0059  PLACA: BYR2748; CHASSI: 9BWZZZ11ZFP018723; MOTOR: BH403868; 
VW/VW FUSCA 1600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421250712; DATA 
DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0072  PLACA: BIY9874; CHASSI: 9BD146000J8024988; MOTOR: 
178A5011*5439376*; FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415175712; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0085  PLACA: BZV3697; CHASSI: 5E11UCC175212; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00376615591; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  



0092  PLACA: CPP2301; CHASSI: 9BD178296X0837045; MOTOR: 
178A3011*5700251*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00714860468; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0101  PLACA: AEU0575; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT116244; MOTOR: 1803202; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623612658; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2017;  

0103  PLACA: BJH8236; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB375609; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612180115; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2017;  

0105  PLACA: AOU8768; CHASSI: 9BGSA19908B105714; MOTOR: 
P60005478; GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921883579; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0106  PLACA: IGO2557; CHASSI: 9BFZZZGDAVB532328; MOTOR: 
C4BV532328; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681110210; 
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2017;  

0128  PLACA: BPU8520; CHASSI: 9BGJJ11RPPB057535; MOTOR: 
B20NZ31050967; GM/MONZA CLASS EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611659379; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0130  PLACA: CBW9192; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB599775; MOTOR: 
USC028529; VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626054680; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0134  PLACA: BQT5034; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT086010; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00414738780; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0147  PLACA: CSY7959; CHASSI: 9BWZZZ377XP075827; MOTOR: 
AFZ432898; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721443770; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0174  PLACA: BLS3623; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT012269; MOTOR: UN060287; 
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608649511; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2017;  

0179  PLACA: BOF1810; CHASSI: BN055905; MOTOR: UD158554; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00288039882; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2017;  



0182  PLACA: LAU9111; CHASSI: KMJFD27APTU276435; MOTOR: 
4D56-FP5316; I/HYUNDAI H100 DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663909287; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017;  

0187  PLACA: DOW7236; CHASSI: 9C6KE044050130803; MOTOR: 
E382E-059136; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863766307; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2017;  

0196  PLACA: EHJ0704; CHASSI: 9C2JC4110DR709958; MOTOR: 
JC41E1-D709958; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00508787262; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2017;  

0197  PLACA: DNR8216; CHASSI: 9C6KE092060021065; MOTOR: 
E382E-021984; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00877129096; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018;  

0200  PLACA: EEC8638; CHASSI: 9C6KE122090080672; MOTOR: 
E3D1E-080661; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00178192589; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2017;  

0204  PLACA: DPT1232; CHASSI: 9C6KE092060026947; MOTOR: 
E382E-027528; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880428996; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2015;  

0209  PLACA: DND0732; CHASSI: 9C2KC08105R848160; MOTOR: 
KC08E1-5848160; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852177321; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018;  

0210  PLACA: ASQ4371; CHASSI: 9C6KE1220A0105343; MOTOR: 
E3D1E-105343; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00212936590; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0219  PLACA: DWU0487; CHASSI: 9C2KC08108R061368; MOTOR: 
KC08E1-8061368; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00940185245; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018;  

0222  PLACA: BSB7794; CHASSI: XL125BR1012085; MOTOR: 
CG125BRE-6112034; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00521757240; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0224  PLACA: BHW6893; CHASSI: 9C6KE092080155864; MOTOR: 
E382E-153823; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00942900561; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2016;  



0230  PLACA: EEC7987; CHASSI: 9C6KE122090058302; MOTOR: 
E3D1E-058341; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00143079719; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2017;  

0255  PLACA: CVF0967; CHASSI: 9C2JD0801HR102624; MOTOR: 
JC25E-X013472; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437489418; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2013;  

0262  PLACA: MGO4842; CHASSI: 9C2HA07005R047137; MOTOR: 
HA07E-5047137; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906332265; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2017;  

0263  PLACA: DTM7327; CHASSI: 9C2KC08507R034925; MOTOR: 
KC08E5-7034925; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00909631530; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018;  

0264  PLACA: APQ2621; CHASSI: 9C6KE092080167859; MOTOR: 
E382E-166477; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949899933; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0265  PLACA: FRG6417; CHASSI: 9C2JF2500CR301062; MOTOR: 
JF25E-C301062; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01013556892; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017;  

0272  PLACA: DOK0849; CHASSI: 9C2HA07005R805193; MOTOR: 
HA07E-5805193; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858142015; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2017;  

0273  PLACA: DYU6356; CHASSI: 9C2KC08508R032090; MOTOR: 
KC08E5-8032090; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00955511909; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0274  PLACA: DJZ8825; CHASSI: 9C6KE044040073785; MOTOR: 
E338E-070749; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00836102541; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0275  PLACA: DLE0464; CHASSI: 9C2JD20204R017126; MOTOR: 
JC30E9-4017126; HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00820646652; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2013;  

0278  PLACA: AMC6019; CHASSI: 9C2JD20105R001039; MOTOR: 
JC30E8-5001039; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00837584043; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  



0285  PLACA: BVL5484; CHASSI: 9C2JD1700YR017682; MOTOR: 
JD17E-Y017682; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00738083208; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0291  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC30707R025499; MOTOR: 
JC30E7-7025499; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0299  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC08107R023242; MOTOR: 
KC08E1-7023242; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018;  

0300  PLACA: ARF3287; CHASSI: 9C2KC16309R004513; MOTOR: 
KC16E3-9004513; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00137735529; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0301  PLACA: DOY0342; CHASSI: 9C2JC30706R856405; MOTOR: 
JC30E7-6856405; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00882279319; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0305  PLACA: CVW6350; CHASSI: 9C2JD17201R016708; MOTOR: 
JD17E2-1016708; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00763841056; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2015;  

0306  PLACA: CNJ1335; CHASSI: 9C2JC250WVR064007; MOTOR: 
JC25E-W064007; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691201714; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0316  PLACA: CNK3978; CHASSI: 9C2JC2500YR003883; MOTOR: 
JC25E-Y003883; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721526047; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0321  PLACA: HJM6252; CHASSI: 9C2JC30708R169672; MOTOR: 
JC30E7-8169672; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00983606056; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2017;  

0324  PLACA: DPT1215; CHASSI: 9C6KE092060010111; MOTOR: 
E382E-008737; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875418201; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017;  

0328  PLACA: DPK3409; CHASSI: 94J2XCCC55M003454; MOTOR: 
JCC5007529; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894042130; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2017;  



0332  PLACA: LYY1287; CHASSI: 9C2MC270VVR023371; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00682952672; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0337  PLACA: APZ5277; CHASSI: 9C6KE094080029902; MOTOR: 
E386E-030566; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00962311855; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0340  PLACA: BVL6873; CHASSI: 9C2JC30101R121121; MOTOR: 
JC30E1-1121121; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00775454770; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2014;  

0345  PLACA: DOK0522; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011090; MOTOR: 
F466-BR111090; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00860735060; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0352  PLACA: AMJ4362; CHASSI: 9C2MC35005R010631; MOTOR: 
MC35E-5010631; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00844306673; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  

0354  PLACA: AQM4305; CHASSI: 9C6KE092080183744; MOTOR: 
E382E-182263; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981939988; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017;  

0360  PLACA: DEK2792; CHASSI: 9C2JC30101R202474; MOTOR: 
JC30E2-3002156; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00762632399; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018;  

0364  PLACA: CWA1585; CHASSI: 9C6KE044040051279; MOTOR: 
E338E-050098; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00821815547; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018;  

0368  PLACA: DPO7616; CHASSI: 9C2MC35006R011620; MOTOR: 
MC35E-6011620; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00875794114; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2015;  

0373  PLACA: DJY3766; CHASSI: 9C2KC08204R805532; MOTOR: 
KC08E2-4805532; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00833413104; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2016;  

0374  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KE092080206255; MOTOR: 
E382E-204780; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2014;  



0375  PLACA: DLO9582; CHASSI: 9CDNF41LJ7M037243; MOTOR: 
F466-BR138288; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00897679466; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0389  PLACA: EHH5996; CHASSI: 9C2KC1620AR065102; MOTOR: 
KC16E2-A065102; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00272260762; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2016;  

0396  PLACA: DCR2752; CHASSI: 9C2JC30202R125953; MOTOR: 
JC30E2-2125953; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00780259033; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0400  PLACA: ALJ3011; CHASSI: 9C2JC30104R012706; MOTOR: 
JC30E1-4012706; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00817004653; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0404  PLACA: DWY0812; CHASSI: 9C6KE092080151657; MOTOR: 
E382E-150371; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00940928434; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2017;  

0410  PLACA: DJT5751; CHASSI: 9C2JC30104R072449; MOTOR: 
JC30E1-4072449; HONDA/CG 125 TITAN KS ; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00820228265; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018;  

0418  PLACA: GXB7936; CHASSI: 9C2JC3010YR077458; MOTOR: 
JC30E1-Y077458; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00735635315; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018;  

0419  PLACA: EHQ9711; CHASSI: 9C2KC1610AR014214; MOTOR: 
KC16E1-A014214; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00179671006; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018;  

0422  PLACA: EEB9586; CHASSI: 9C2KD0560CR506963; MOTOR: 
KD05E6-C506963; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00456220992; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2017;  

0427  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTÇÃO 03 
CARROS, 17 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0431  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 146A7011*5273142*; FIAT/UNO; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0432  PLACA: ERS9230; CHASSI: 3N1AB6AD3BL601818; MOTOR: SEM 
MOTOR; I/NISSAN SENTRA 20 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00258433744; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0433  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/FOX; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0434  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2018;  

0435  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-4020669; HONDA/CBX 
250 TWISTER ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/02/2018;  

0436  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/02/2018;  

0437  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1172212; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2017;  

0438  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1381346; HONDA/CG 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2017;  

0439  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8337849; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0440  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5823532; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/02/2018;  

0441  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7176486; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
15/02/2018;  

0442  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6977898; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2017;  

0443  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6981492; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/10/2017;  

0444  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2017;  



0445  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2017;  

0446  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2017;  

0447  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E367E-009795; YAMAHA/NEO; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2016;  

0448  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E333E-029868; YAMAHA/XTZ 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0449  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/XTZ 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2017;  

0450  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-118500; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 

APIAÍ, 29 de Março de 2018 
 
 
 

________________________________  
REINALDO ALCÂNTARA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


